HUYỆN ỦY NGỌC HỒI

BCĐ CÔNG TÁC QUẢN LÝ

BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Số:           /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 118/GM-BCĐ ngày 11/6/2021 của Ban Chỉ đạo thực

hiện công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng tỉnh; Ban Chỉ đạo thực hiện công

tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng huyện mời tham dự hội nghị trực tuyến sơ

kết công tác quản lý bảo vệ, phát triển rừng 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2021 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy - Trưởng Ban chỉ đạo;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng Ban trực;

- Đồng chí PCT UBND huyện phụ trách lĩnh vực nông lâm nghiệp - Phó

Ban;

- Thành viên Ban Chỉ đạo công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng huyện

(theo Quyết định số 272-QĐ/HU ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Huyện ủy): Chánh

Văn phòng Huyện ủy; Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Công

an huyện; Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự huyện; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện;

Trưởng Phòng NN và PTNT; Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Đồn trưởng các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện;

- Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Chánh án Tòa án nhân dân huyện;

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 17 tháng 6 năm 2021 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung:

- Giao Hạt Kiểm lâm huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cáo đánh giá công tác quản lý, bảo vệ, phát triển

rừng 6 tháng đầu năm 2021, phương hướng,  nhiệm  vụ 6  tháng  cuối năm 2021;

trong đó,  tập trung vào 03 nội dung sau:

+ Công tác chuẩn bị trồng rừng năm 2021 của các đơn vị, địa phương trên

địa bàn huyện.

+ Thực trạng quản lý, bảo vệ rừng đối với diện tích rừng do Ủy ban nhân

dân cấp xã đang tạm quản lý; các khó khăn, vướng mắc và giải pháp để giao đất,

giao rừng đối với diện tích rừng này cho các tổ chức, cá nhân quản lý để đảm bảo

rừng có chủ thực sự.

+ Các khó khăn, vướng mắc trong công tác quản lý, bảo vệ rừng và giải

pháp nâng cao hiệu lực, hiệu quả trong thời gian tới.

 * Ghi chú:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT chi nhánh Ngọc

Hồi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết nối, đảm bảo thông suốt trong quá trình

trực tuyến. Đồng thời, bố trí phòng họp đảm bảo khoảng cách, cự ly trong phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 theo hướng dẫn của ngành Y tế.

 - Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 theo hướng dẫn của ngành Y tế.

 Ban Chỉ đạo công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng huyện đề nghị các

đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, TH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Việt

		2021-06-14T10:45:11+0700

		2021-06-14T10:57:43+0700

		2021-06-14T10:57:44+0700

		2021-06-14T10:57:44+0700

		2021-06-14T10:57:45+0700